ПРОЕКТ
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е

от        27.11.2013

                        №            _

ст-ца Кущёвская

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального образования Кущёвский район
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
В соответствии со статьей 76 устава муниципального образования Кущевский район, решением Совета муниципального образования Кущевский район от 17 февраля 2006 года № 230 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кущевский район», в целях реализации принципа гласности бюджетной системы,                                      Совет муниципального образования Кущевский район РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта бюджета  муниципального образования Кущёвский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» на 11 декабря 2013 года.

2.  Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения (приложение).

3. Администрации муниципального образования Кущёвский район опубликовать настоящее решение и проект бюджета муниципального образования Кущёвский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, имущественных и земельных отношений, финансов и бюджета Совета муниципального образования Кущёвский район  (Шестаков).

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Кущёвский район

    А.А.Козлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования

Кущёвский район

от                              №              _
СОСТАВ   ОРГКОМИТЕТА
по проведению публичных слушаний по вопросу

«Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования
Кущёвский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	Беркова
Нина Евстигнеевна

	-
	начальник    отдела    экономического     развития
(по согласованию);

	Калюжный

Андрей Михайлович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущёвский район (по согласованию);

	Колесник
Оксана Викторовна
	-
	депутат Совета муниципального образования Кущевский район, председатель Совета молодых депутатов Кущевского района;

	Морозов
Дмитрий Александрович

	-
	юрисконсульт МУК «Районный координацион-но-методический центр культуры и творчества»
(по согласованию);

	Пониделко
Елена Владимировна
	-
	ведущий специалист управления делами администрации муниципального образования Кущёвский район (по согласованию);

	Шевелёва

Татьяна Дмитриевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район, начальник финансового управления (по согласованию);

	Шестаков
Александр Леонидович
	-
	депутат Совета муниципального образования Кущевский район, председатель постоянной комиссии по вопросам экономического развития, имущественных и земельных отношений, финансов и бюджета.

Заместитель главы муниципального
образования Кущёвский район,

начальник финансового управления

Т.Д.Шевелёва